



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๐ รายการ
ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ ๒ แผนที่ ๓
เลขที่ S๑(B)POLE(P)๐๑๕/๒๕๖๔

๑. ความเป็นมา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี มีความประสงค์จัดหาพัสดुरองปี ๒๕๖๓ และปี ๒๕๖๔ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ ๒ แผนที่ ๔

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อจัดหาผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๐ รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ ๒ แผนที่ ๓ วงเงินงบประมาณ ๒๖,๐๐๒,๕๗๒.๙๐ บาท (ยี่สิบหกล้านบาทสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)

๓. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๓.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement: e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๓.๑๑ ผู้ประสงค์จะเข้าร่วมการเสนอราคาในโครงการนี้จะต้องลงนามในข้อตกลงคุณธรรม ซึ่งเป็นเอกสารที่ต้องยื่นพร้อมกับเอกสารการเสนอราคา หากไม่ลงนามในข้อตกลงคุณธรรมจะไม่มีสิทธิเข้าร่วมการเสนอราคาในโครงการนี้

๔. รายละเอียด...

๔. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	วงเงินงบประมาณรวมภาษี
๑	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๒	เสาคอนกรีต ๙ เมตร	๑๐๗ ต้น	๒๑๕,๐๗๐.๐๐	๑๕,๐๕๔.๙๐	๒๓๐,๑๒๔.๙๐
๒	๑๐๐๐๐๑๐๐๑๒	เสา คอ.ร.ยาว ๑๒.๒๐ ม.	๒,๕๑๓ ต้น	๑๘,๑๖๘,๙๙๐.๐๐	๑,๒๗๑,๘๒๙.๓๐	๑๙,๔๔๐,๘๑๙.๓๐
๓	๑๐๐๐๐๑๐๐๑๓	เสา คอ.ร. ยาว ๑๔.๓๐ ม.	๑๑ ต้น	๑๒๗,๘๒๐.๐๐	๘,๙๔๗.๔๐	๑๓๖,๗๖๗.๔๐
๔	๑๐๐๐๐๒๐๐๐๒	เสาดอมมือ คอ.ร.ขนาด ๐.๒๕X๐.๒๕ ม. ยาว ๔.๕๐ ม.	๔๓ ต้น	๖๒,๓๕๐.๐๐	๔,๓๖๔.๕๐	๖๖,๗๑๔.๕๐
๕	๑๐๐๐๐๒๐๔๐๐	เสาดอมมือ คอ.ร. ขนาด ๐.๓๖X๐.๓๖ เมตร ยาว ๔.๕๐ ม.	๑,๔๒๘ ต้น	๕,๐๑๒,๒๘๐.๐๐	๓๕๐,๘๕๙.๖๐	๕,๓๖๓,๑๓๙.๖๐
๖	๑๐๐๐๐๔๐๐๐๓	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๖๐๐ X ๖๐๐ X ๑๘๐ มม.	๓๖๔ อัน	๑๐๑,๙๒๐.๐๐	๗,๑๓๔.๔๐	๑๐๙,๐๕๔.๔๐
๗	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๐	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.ร.) ๑๐๐X๑๐๐X๑,๕๐๐ มม.	๕๑ ท่อน	๑๑,๒๒๐.๐๐	๗๘๕.๔๐	๑๒,๐๐๕.๔๐
๘	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.ร.) แบบสปันแรงสูง ๑๐๐X๑๐๐X๒,๕๐๐ มม.	๑๖๙ ท่อน	๘๔,๕๐๐.๐๐	๕,๙๑๕.๐๐	๙๐,๔๑๕.๐๐
๙	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.ร.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๐๐๐ มม.	๓๒๐ ท่อน	๑๗๒,๘๐๐.๐๐	๑๒,๐๙๖.๐๐	๑๘๔,๘๙๖.๐๐
๑๐	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๔	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.ร.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๕๐๐ มม.	๕๒๒ ท่อน	๓๔๔,๕๒๐.๐๐	๒๔,๑๑๖.๔๐	๓๖๘,๖๓๖.๔๐
วงเงินงบประมาณรวม				๒๔,๓๐๑,๔๗๐.๐๐	๑,๗๐๑,๑๐๒.๙๐	๒๖,๐๐๒,๕๗๒.๙๐

๕. ระยะเวลาดำเนินการ,ระยะเวลาส่งมอบพัสดุและสถานที่จัดส่ง

๕.๑ สถานที่ส่งมอบ

- แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเพชรบุรี เลขที่ ๓๖๐ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ๗๖๐๐๐
- แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดราชบุรี เลขที่ ๘๖ หมู่ที่ ๘ ถนนเพชรเกษม ตำบลเจดีย์หัก อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ๗๐๐๐๐
- แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม เลขที่ ๙๔ หมู่ ๑ ตำบลบ้านปรก อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม ๗๕๐๐๐
- แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโพธาราม เลขที่ ๑๙๐ ถนนเลิศพานิช อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๒๐

ให้ผู้ขายส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต แต่ละขนาดให้ภายในรัศมี ๕๐ กม. จากจุดจัดส่งที่กำหนดให้

โดยไม่คิดมูลค่า

๕.๒ กำหนด...

๕.๒ กำหนดส่งมอบแต่ละรายการให้จัดส่งของงวดเดียว ภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขายและภายในงวดให้ทยอยจัดส่งได้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	คลังพัสดุที่จัดส่ง			
				กพจ. เพชรบุรี	กพจ. ราชบุรี	กพจ. สมุทรสงคราม	กพอ. โพธาราม
๑	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๒	เสาคอนกรีต ๙ เมตร ✓	๑๐๗ ต้น	๑๖	๒๒	๕	๖๕
๒	๑๐๐๐๐๑๐๐๑๒	เสา คอ.ยาว ๑๒.๒๐ ม. ✓	๒,๕๑๓ ต้น	๔๔๔	๑๑๘๖	๓๙๙	๔๘๔
๓	๑๐๐๐๐๑๐๐๑๓	เสา คอ. ยาว ๑๔.๓๐ ม. ✓	๑๑ ต้น	๘			๓
๔	๑๐๐๐๐๒๐๐๐๒	เสาดอมือ คอ.ขนาด ๐.๒๕X๐.๒๕ ม. ยาว ๔.๕๐ ม. ✓	๔๓ ต้น	๘	๖	๑๔	๑๕
๕	๑๐๐๐๐๒๐๔๐๐	เสาดอมือ คอ. ขนาด ๐.๓๖X๐.๓๖ เมตร ยาว ๔.๕๐ ม. ✓	๑,๔๒๘ ต้น	๑๙๓	๕๙๐	๔๐๖	๒๓๙
๖	๑๐๐๐๐๔๐๐๐๓	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๖๐๐ X ๖๐๐ X ๑๘๐ มม. ✓	๓๖๔ อัน	๙๘	๑๔๕	๔๐	๘๑
๗	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๐	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) ๑๐๐X๑๐๐X๑,๕๐๐ มม. ✓	๕๑ ท่อน	๑	๓๑	๘	๑๑
๘	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอ.) แบบสปันแรงสูง ๑๐๐X๑๐๐X๒,๕๐๐ มม. ✓	๑๖๙ ท่อน	๔๒	๖๔	๒๓	๔๐
๙	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๐๐๐ มม. ✓	๓๒๐ ท่อน	๖๘	๑๘๐	๒๘	๔๔
๑๐	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๔	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.) แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๕๐๐ มม. ✓	๕๒๒ ท่อน	๑๓๐	๑๙๒	๑๐๔	๙๖

๕.๓ ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี

๕.๔ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบโดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๕.๕ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุ/งานนั้น ถ้าปรากฏว่าพัสดุ/งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในสัญญา กรณีนี้ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามสัญญาทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย/ผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขาย/ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามสัญญา หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้

๖. เงื่อนไขการชำระเงิน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะชำระเงินตามจำนวนในสัญญาหลังจากที่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับพัสดุและผ่านการทดสอบเรียบร้อยแล้ว

๗. วงเงินในการจัดหา

วงเงินงบประมาณ ๒๖,๐๐๒,๕๗๒.๙๐ บาท (ยี่สิบหกล้านสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์) เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

๘.๑ พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ในการคัดเลือกเกณฑ์ราคา และพิจารณาจากราคาต่อรายการ

๘.๒ ราคาที่เสนอจะต้องกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๑๒๐ วัน ตั้งแต่วันเสนอราคาโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคามีได้

๘.๓ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ที่เสนอขายต้องเป็นไปตามมาตรฐานของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามรูปแบบรายละเอียดประกาศจัดซื้อแนบ และจะต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตใหม่ ไม่เคยนำไปใช้งานมาก่อน

๘.๔ ผู้ขายสามารถเสนอราคาผลิตภัณฑ์ เพียงรายการเดียวได้ แต่ต้องครบตามจำนวนของจุดจัดส่งนั้นๆ หากเสนอราคาไม่ครบตามจำนวนที่ต้องการซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่พิจารณารับซื้อ

๘.๕ ให้ผู้ขายแจ้งรายชื่อวิศวกร พร้อมทั้งรูปถ่ายจริง คือ

๑. วิศวกรผู้ออกแบบเสา คอร. อย่างต่ำต้องเป็นสามัญวิศวกร

๒. วิศวกรผู้ควบคุมโรงงาน ซึ่งต้องอยู่ในโรงงานเต็มเวลาปฏิบัติอย่างต่ำต้องเป็นภาคีวิศวกร

๘.๖ ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอ ผลิตภัณฑ์ของโรงงานที่พร้อมที่จะผลิต ผลิตภัณฑ์คอนกรีตได้ทันทีในวันที่เสนอราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

๙. หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม หรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่

๑. ทางไปรษณีย์

ส่งถึง แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี ๘๖ หมู่ ๕ ตำบลโพไร่หวาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ๗๖๐๐๐

๒. โทรศัพท์ ๐๓๒-๕๙๘๕๓๘ ต่อ ๑๐๓๒๖,๑๐๓๒๗

๓. โทรสาร ๐๓๒-๕๙๘๔๗๘

๔. ทางเว็บไซต์ www.pea.co.th

๕. Email orapin.pea@pea.co.th

สาธารณชนที่ต้องการเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีความเห็น ต้องเปิดเผยชื่อ และที่อยู่ของผู้ให้ข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีความเห็นด้วย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี 2564 จำนวน 10 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 เลขที่ S1(B)POLE(P)015/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 26,002,572.90 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อของจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	107 ต้น	1,905.00	203,835.00	14,268.45	218,103.45
2	1000010012	เสา คอร.ยาว 12.20 ม.	2,513 ต้น	6,876.00	17,279,388.00	1,209,557.16	18,488,945.16
3	1000010013	เสา คอร. ยาว 14.30 ม.	11 ต้น	11,070.00	121,770.00	8,523.90	130,293.90
4	1000020002	เสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	43 ต้น	1,345.00	57,835.00	4,048.45	61,883.45
5	1000020400	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	1,428 ต้น	3,287.00	4,693,836.00	328,568.52	5,022,404.52
6	1000040003	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	364 อัน	249.00	90,636.00	6,344.52	96,980.52
7	1000110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)100X100X1,500 มม.	51 ท่อน	215.00	10,965.00	767.55	11,732.55
8	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	169 ท่อน	434.00	73,346.00	5,134.22	78,480.22
9	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	320 ท่อน	518.00	165,760.00	11,603.20	177,363.20
10	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	522 ท่อน	635.00	331,470.00	23,202.90	354,672.90
เป็นเงินที่จัดซื้อ (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนสี่หมื่นแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบลีเจ็ดสตางค์					รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		24,640,859.87

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพท.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายสุดธนา สายสระสงว ประธานกรรมการ
2. นายปิยนันท์ ศรีหอม กรรมการ
3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ



ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ปี 2563 ครั้งที่ 2

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่	รหัสพัสดุ	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต	หน่วย	ภาคเหนือ (บาท)	ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (บาท)	ภาคกลาง (บาท)	ภาคใต้ (บาท)
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	ต้น	1,933.00	1,984.00	1,904.00	1,905.00
6	1000010012	เสา คอร.ยาว 12.20 ม.	ต้น	6,977.00	7,144.00	6,878.00	6,876.00
7	1000010013	เสา คอร. ยาว 14.30 ม.	ต้น	11,230.00	11,480.00	11,070.00	11,070.00
12	1000020002	เสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	ต้น	1,374.00	1,432.00	1,358.00	1,345.00
23	1000020400	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	ต้น	3,349.00	3,464.00	3,306.00	3,287.00
50	1000040003	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	อัน	257.00	274.00	255.00	249.00
56	1000110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)100X100X1,500 มม.	ท่อน	221.00	220.00	218.00	215.00
57	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	ท่อน	438.00	445.00	430.00	434.00
59	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	ท่อน	523.00	530.00	513.00	518.00
60	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับ	ท่อน	641.00	650.00	629.00	635.00